## E L E N C V S

- & impugnatur admisso intellectu Cancellerij cap. 1. theorema 41. num. 27. fol. 186.*
- Eiusdem argumentum resolutur, ibidem num. 29.*
- Eiusdem opinio de pactis nuptial. tom 2. clausul. 9. glossa unica parte 4. cum sequenti, ac illius argumentum improbatum, & resolutum cap. 2. theor. 47. num. 33. fol. 246.*
- De pactis nuptial. clausula 4. glossa 24. num. 35. vers. se defendendo, tuetur Bartoli intellectum ad text. in l. quod de pariter, ff. de rebus dubijs ab impugnatione Pauli de Castro cap. 2. theorem. 55. num. 10. fol. 289.*
- Freccia locus in consuetud. si moriatur, s. eas autem sub num. 58. in apostilla incipiente, idem dicendum ponderatur non bene intellectus à Caputo. cap. 1. theor. 39. nu. 6. fol. 174.*
- Gasperis Thesauri opinio lib. 1. for. quest. 35. admittitur cum distinctione reciprocatur etiam eius fundamentum, cap. 2. theorem. 45. num. 19. usque ad 23. fol. 224. & 225.*
- Glossa responsu ad text. in l. 2. 6. si quis à Principe, ff. ne quid loco publico, assertur cap. 1. theorema 8. num. 24. fol. 57.*
- Impugnatur ibidem nu. 25.*
- Eius intellectus ad l. obligationum fere, s. finali, ff. de actionibus, & oblig. refertur, sed non admittitur cap. 1. theor. 27. num. 3. fol. 130.*
- Eiusdem intellectus in l. si quis stipulatus 112. ff. de verbis oblig. ad eundem text. assertur, sed non admittitur cap. 2. theor. 42. num. 39. fol. 203.*
- Gomesii doctrina lib. 5. pract. quest. 41. nu. 6. cum sequentibus adducitur, cap. 1. thea. 7. num. 2. fol. 49.*
- Eiusdem opinio lib. 2. var. de contractibus nam. 18. assertur cap. 2. theor. 61. num. 9. fol. 313. sed recitetur ibidem num. 10. & 11.*
- Gutierrez sententia in cap. quamvis pactum verbo, omnino, num. 13. de pactis impugnatur cap. 2. theorema 45. num. 14. fol. 223.*
- Declaratur deinceps, & conciliatur cum opinione Thesauri, ibidem num. 23. fol. 225.*
- Hostiensis definitio, quam tradit renunciationi non admittitur cap. 2. theor. 42. num. 3. fol. 189.*
- Innocentij opinio in cap. constitutus extra dictum in integr. restitutione, dicentis text. in l. in bonae fidei, ff. de acquir. rerum dominio, cum concordantibus non habere conum in*
- prescriptione statutarid, offertur cap. 1. theore. 36. nu. 3. fol. 159.*
- Sed à Bartolo impugnatur ibidem.*
- Kellebens opinio de renunciatione successorum quest. 19. num. 7. vers. his & tamen non obstantibus afferentis sororem renunciante admitti quoties fratres premonstrantur masculis non relatis, licet filiabus afferuntur cap. 2. theor. 50. nu. 3. & seq. fol. 260. & 261.*
- Dispicet Authori, & ab eo impugnatur ibidem nu. 6. fol. 261.*
- Eius intellectus ad text. in l. pater filium & filiam suam, ff. de leg. 3. quem tradit in eodem tractatu quest. 21 num. 17. impugnatur, & recitetur, ibidem num. 15. fol. 263.*
- In eodem tractatu quest. 16. num. 10. defendens communicari ceteris fratribus renunciationem factam per sororem & nisi ex fratribus, quoties hereditas est aditae diuisione adhuc non facta afferatur ibiaem. num. 35. fol. 268.*
- Impugnatur ex communis sententia, & ponderantur plura ibidem nu. 37.*
- Admittit in quest. 37. eiusdem tractatus & nu. 28. ad faciendam partem filium exhereditatum, cap. 2. theorem. 52. num. 26. fol. 281.*
- In quest. 26. eiusdem tractatus num. 10. respondet ad tex. in cap. 1. an agnatus cap. 2. theor. 57. num. 10.*
- Sed eius intellectus refellitur ab Authori, ibidem nu. 11.*
- Dom. Cardin. Mantica opinio, & argumentum in lib. 13. de tacitis, & ambiguis tit. 5. num. 7. afferatur cap. 2. theor. 42. num. 58. fol. 207.*
- Confutatur ibidem nu. 60. fol. 208.*
- D. Preses Merlinus centur. 1. controvers. 32. in fine impugnatur cap. 2. theor. 51. à nu. 18. vers. ipse autem, f. 274.*
- Patris Molfisi in parte 4. de successione ab intestato quest. 43. num. 16. impugnatur, cap. 1. theor. 7. nu. 16. f. 51.*
- Eius distinctio in parte 3. de succession. ex testament. quest. 8. num. 34. refertur cap. 1. theor. 18. nu. 3. fol. 99.*
- Et refellitur ibidem nu. 7. fol. 100.*
- Et resolutum eius argumentum ibidem nu. 13. fol. 107.*
- Eiusdem opinio ad consuetudinem parte 4. quest. 3. num. 1. & 2. dicitur penaente anno decimo sexto fratrem non posse cogi à sorore ad se donandam afferatur cap. 1. theor. 27. nu. 1. fol. 129.*
- Sed impugnatur ibidem nu. 2.*
- Eius argumentum adducitur, & resolutum, ibidem nu. 6. & 7. fol. 130. & 131.*

Eius

# E L E N C V S

*Eius distinctio, quam tradit parte 4. quest. 11. afferetur, & ex pluribus comprobatur cap. 1. theor. 28. f. 132. & seqq. à nū 1. usque ad 9.*

*Denique impugnatur, & refellitur, ibidem num. 10. cum sequentibus fol. 134. & 135.*

*Eiusdem sententia in parte 4. quest. 7. afferentis, non dari purgationem morae in masculinatione, refertur cap. 1. theor. 31. nū. 1. fol. 138.*

*Sed ea impugnatur, ibidem num. 8. fol. 140.*

*Declaratur deinceps, ibidem num. 21. fol. 142.*

*Eiusdem sententia in parte 4. quest. 4. & 6. dicentis tempus 16. annorum in terminis masculinationis currere etiam contra fratrem puerum, refertur cap. 2. theor. 36. num. 1. fol. 159.*

*Sed impugnatur, & ex pluribus iuribus confutatur, ibidem num. 2. & sequentibus.*

*Impugnatur cum eius affeclis, etiam in ead quod dicit, puberem minorem restitu aduersus masculinationem, ibidem à nū. 12. cum seqq.*

*Dicta parte 4. quest. 6. & 8. ubi tradit restitutio nē concessam fratri minori prodef se fratri maiori aduersus masculinationem impugnatur. dicto cap. 1. theorem. 37. à nū. 5. fol. 165.*

*Eius argumentum resolutur, ibidem nū. 13. fol. 166.*

*Parte 4. quest. 9. num. 1. cum eius affeclis. dicens masculinationem sororis operari in clusionem, ne dum quoad illam successio nem, si d quoad omnes alias successiones impugnatur cap. 1. theorem. 40. à nū. 2. fol. 177. cum seqq.*

*In titulo de renunciatione. quest. 5. num. 35. aicens, renunciationē matris obstat filiis filiis concurrentibus, cum proximioribus. impugnatur illamque increpit. Author. cap. 2. theorem. 46. num. 3. in fine fol. 227. & 228.*

*Montanus controversia 6. impugnatur eiusque argumentis plene satis fit cap. 1. theorem. 8. fol. 53.*

*In controversia 10. num. 17. impugnatur cap. 2. theorem. 50. num. 31. fol. 267.*

*In titulo de regalibus officiis num. 30. impugnatur, & iura per ipsū adducta resoluuntur, cap. 2. theorem. 105. nū. 27. fol. 489.*

*Napodani locus in Consuetudine si Moriatur. sub. num. 15. vers. solum, num. 41. verbo amitas, & num. 115. ponderatur, cap. 1. theor. 2. nū. 13. 14. 15. 16. & 17. f. 8. & 9.*

*In consuetudine si quis, vel si qua sub num. 161. & 170. ponderatur cap. 1. theorem. 8. num. 16. fol. 56.*

*In consuetud. ubi domus num. 70. vers. contra ciuem, & in consuetud. pupillus verbo habitatoribus num. 10. de in integrum restitut. dicentis extero non ligari nostris consuetudinibus afferatur, cap. 1. theor. 13. num. 2. fol. 79.*

*Eius distinctio admittitur, ibidem num. 13. fol. 81.*

*In Consuetud. si moriatur verbo facultatem num. 83. in consuetud. si quis, & el si qaa verbo in bonis omnibus, & in consuetud. si Ecclesia de iure congrui in gloria 1. in verbo, sed an intelligatur, ponderatur ad probandum, consuetudinem, non ligare bona extra districtum, ibidem nū. 10. fol. 80.*